
Besluit beperking openbaarheid Bouwvergunningen 1984-2010 gemeente 

Zeewolde 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zeewolde, 

  

Gelet op artikel 15, eerste lid, onder b en c van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 

1995 en gehoord het advies van de archivaris van Het Flevolands Archief van 26 november 2024, met 

kenmerk U2024-154, 

  

Besluiten: 

  

beperkingen te stellen aan de openbaarheid van het Bouwvergunningenarchief van de gemeente Zee- 

wolde over de periode 1984-2010, volgens de hierna gegeven specificatie. 

Artikel 1 Beperkingen met het oog op het belang van de Staat of zijn bondgenoten 
1. Met het oog op het belang van de Staat of zijn bondgenoten zijn de inventarisnummers, genoemd 

in de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de vierde kolom. 

  

Beperkt openbaar tot 1 janu- 

ari 

Vergunningnummers Adres Inv.nr. 

2061 86/055B Juttepeerlaan 1 465 

86/203B 421 

Artikel 2 Beperking op basis van bevoordeling of benadeling van natuurlijke- of rechtspersonen 
Met het oog op het anderszins voorkomen van onevenredige bevoordeling of benadeling van betrokken 

natuurlijke personen of rechtspersonen dan wel van derden, zijn de inventarisnummers genoemd in 

de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de vijfde kolom. 

  

Beperkt open- 

baar tot 1 janu- 

ari 

Vergunningnum- 

mer 

Huidige functie object Adres Inv.nr. 

2061 86/163B Geldautomaat ABN/AMRO Kerkplein 10 381 

2067 92/085B Geldautomaat ABN/AMRO Kerkplein 10 1788 

2079 04/196B Geldautomaat ABN/AMRO Kerkplein 10 4962 

2067 92/260B Geldautomaat ING Kerkplein 10 1726 

2076 01/253B Antenne installatie Flediteweg 21-23 3955 

2059 84/048ZF Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 78 

2060 85/044ZF Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 220 

2064 89/194B 89/195B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 976 

977 

2065 90/136B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 1167 

2067 92/073B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 1775 

2068 93/220B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 1876 

2069 94/145B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 1971 

2073 98/043B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 2903 

2074 99/227B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 3280 

2079 04/330B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 5037 

2080 05/433B Drinkwaterproductiefaciliteit Flediteweg 22-25 5303 

2069 94/251B Drinkwaterproductiefaciliteit Ossenkampweg 6 2042 

2064 89/197B Geldautomaat Stevinweg 2-11 979 

2073 98/201B Hoogspanning schakelstation Bloesemlaan 21 2984 

2076 01/014B Hoogspanning schakelstation Bloesemlaan 21 3889 

Nr. 511954 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zeewolde 

Gemeenteblad 2024 nr. 511954 9 december 2024 1 



2078 03/344B 03/365B Hoogspanning schakelstation Bloesemlaan 21 4734 

4749 

2080 05/142B Hoogspanning schakelstation Bloesemlaan 21 5178 

2073 98/406B Hoogspanning schakelstation Jupiterweg 22 3086 

2073 98/328B Tankstation Handelsweg 26 3048 

2062 87/218B Transformatorstation Ibisweg 610 

2061 86/133B Tankstation Gooiseweg 100 350 

2061 86/149B Gasstation Gelderseweg 366 

2061 86/126B Gasreduceerstation Gelderseweg 345 

2060 85/052ZW Gasreduceerstation Baardmeesweg 235 

2060 85/53 ZW Gasreduceerstation Baardmeesweg 237 

2061 86/043B Gaskast Ossenkampweg 453 

Artikel 3 Raadpleging en reproducties 
1. Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de in artikel 1 aangeduide archiefbe- 

scheiden is, tot het moment waarop de beperkingen aan de openbaarheid eindigen of niet meer 

gelden, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de zorgdrager, die 

aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

2. Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de in artikel 2 aangeduide archiefbe- 

scheiden is, tot het moment waarop de beperkingen aan de openbaarheid eindigen of niet meer 

gelden, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de archivaris, die aan 

deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

3. De archivaris neemt afdoende maatregelen zodat bij raadpleging, gebruik of vervaardiging van 

reproducties, de beperking op de openbaarheid gewaarborgd blijft. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking 1 dag na bekendmaking in het Gemeenteblad op www.officiëlebekendma- 

kingen.nl. 

Artikel 5 Verklaring van overbrenging 
Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van de betreffende archiefbe- 

scheiden. 

Namens het college van burgemeester en wethouder van Zeewolde, 

Zeewolde, 27 november 2024 

B.A. Brons 

Recordmanager van Meerinzicht 

  

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunt u bij het college van burgemeester en wethouders 

van Zeewolde gemotiveerd bezwaar maken tegen dit besluit als u belanghebbende bent. U dient uw 

bezwaarschrift uiterlijk 6 weken na de datum van deze bekendmaking te sturen naar: 

  

Burgemeester en wethouders gemeente Zeewolde 

p/a secretariaat Bezwaarschriftencommissie Postbus 1 3890 AA ZEEWOLDE 

  

Het maken van bezwaar heeft geen schorsende werking (zie artikel 6:16 Awb). De indiener van het be- 

zwaar heeft echter wel de mogelijkheid om een voorlopige voorziening bij de rechtbank te vragen (bij- 

voorbeeld schorsing). 

  

Toelichting 

Artikelen 1 en 2 

De periode van beperking van de openbaarheid is berekend vanaf het jaar waarin de aanvraag van de 

vergunning is ingediend. Deze is te herleiden uit de eerste twee cijfers voorafgaand aan de “/” in de 

kolom Vergunningnummer. 

  

Artikel 3. lid 1 

Gemeenteblad 2024 nr. 511954 9 december 2024 2 



Op grond van artikel 15, lid 7 van de Archiefwet 1995 zijn voor de in artikel 1 genoemde archiefbescheiden 

de regelingen inzake het recht op informatie van toepassing die zouden gelden als de archiefbescheiden 

niet waren overgebracht. De zorgdrager beslist in deze gevallen op het verzoek. 

Gemeenteblad 2024 nr. 511954 9 december 2024 3 


